様式第４号（第９条関係）

年  月  日

軽井沢町教育委員会名義使用承認事業実施報告書

軽井沢町教育委員会   様

住所

                            氏名

電話番号

法人その他の団体にあっては、

主たる事務所等の所在地、名称

及び代表者の氏名

軽井沢町教育委員会名義使用の承認に関する規程第９条の規定により、下記のとおり報

告します。

記

事業の名称

名義使用の種類 後援  共催  その他（     ）

事業実施内容

実施日時
年  月  日（ ）から

年  月  日（ ）まで

実施場所

参加者数 人

添付書類

 ⑴ 事業に使用したパンフレット等

⑵ 事業の収支を明らかにした書類